


EVENEMENT FORUM DES SPORTS ET LOISIRS

LIEU 
Parc des Expositions - Avenue du Sidobre - 81100 
CASTRES

ORGANISATION 

OMEPS 
Domaine de Gourjade – 81100 CASTRES
Tél. 05 63 59 26 09
Mail : contact@omeps-castres.fr / 
kevinda@omeps-castres.fr
Site : www.omeps-castres.fr

DATES ET HORAIRES
(Public)

REPAS

Samedi 31 août 2024 08h00 à 18h30 
(en continu)
Dimanche 1er Septembre 2024 08h00 à 18h00 
(en continu)
Ouverture au public : 10h00

Food-Trucks

DATES DE MONTAGE / 
DÉMONTAGE

SÉCURITÉ

Montage :
Mercredi 28 août 2024 14h00 à 19h00
Jeudi 29 août 2024 14h00 à 19h00
Vendredi 30 août 2024               09h00 à 19h00
Important : tous les stands devront être montés 
et aménagés  au plus tard pour le vendredi 30 
août 2024
Démontage : 
Dimanche 01 septembre 2024 à partir de 17h30

La Sécurité aux entrées du Parc sera assurée par 
un prestataire (ICARE Sécurité). Gardiennage de 
nuit.

INAUGURATION Inauguration le Samedi 31 août à 09h45

COMMUNICATION

Une campagne d’affichage sera prévue (10 
sucettes ville de Castres) les deux semaines 
précédant la manifestation.
Spot Radio sur 100% + Agenda
Publicité sur le site Météo81.fr

mailto:contact@omeps-castres.fr
mailto:kevinda@omeps-castres.fr
http://www.omeps-castres.fr/


Listes des Exposants – HALL 3000
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CASTRES ATHLETISME Stands n°1 / 2

ACADÉMIE CASTRAISE DE BOXE FRANÇAISE Stand n°3

DANCE CLUB 81 Stand n°4

ASPTT OMNISPORT CASTRES Stand n°5

ARTAO81 Stand n°6 

ECHIQUIER CASTRAIS Stand n°7

STADE CASTRAIS Stand n°8

PELOTE CASTRAISE Stand n°9

CASTRES SELF DEFENSE PANUNTUKAN FMA Stand n°10 

RANDO PHOTO TARN Stand n°11

EIDOKAN CASTRES JUDO JUJITSU Stand n°12

TENNIS CLUB DU TRAVET CASTRES Stands n° 13 / 14

CASTRES MONTAGNE – CLUB ALPIN FRANCAIS Stand n°15

CASTRES ROLLER Stand n°16

STK YOJERAI FIGHT SABER Stand n°17

LES COUREURS DE FOND DE CASTRES Stand n°18

CLUB CŒUR ET SANTÉ Stand n°19

ASSOCIATION SPORTIVE GOLF CASTRES GOURJADE Stand n°20

CASTRES SPORTS ÉQUESTRES Stand n°21

JUDO CLUB LAMBERT Stand n°22

UNION SPORTIVE CASTRES FOOTBAL CLUB Stand n°23

BILLARD CLUB CASTRAIS Stand n°24

CLUB SUBAQUATIQUE DE CASTRES Stand n°25

BLOC À BLOC GRIMPE Stand n°26

TENNIS CLUB CASTRES Stands n°27 / 28

UNIS FORME Stand n°29

DECATHLON CASTRES Stands n°30 / 31

CASTRES SPORTS DE GLACE Stand n°32 

ÉCURIES MILLASSOLE – CAVALIERS DE LA MILLASSOLE Stand n°33

CASTRES BURLATS CANOË KAYAK Stand n°34

CASTRES YOSEIKAN Stands n°35 / 36

VÉLO SPORT LÉO LAGRANGE Stand n°37

CASTRES ROLLER DERBY #81 Stand n°38

CASTRES HANDBALL Stands n°39 / 40

DOJO CASTRAIS Stand n°41

BUVETTE Stands n°42 / 43 / 44

CASTRES BASKET CLUB Stand n°45

OMEPS Stands n° 46 / 47

TOP GYM Stand n°48

CERCLE ESCRIME CASTRES Stand n°49

CASTRES SPORTS NAUTIQUES Stands n°50 / 51 / 52

CASTRES SPORTS NAUTIQUES – Poste de Secours Stand n°53

http://www.omeps-castres.fr/


Listes des Exposants – HALL 2000 & Extérieur

OMEPS  - Domaine de Gourjade – 81100 CASTRES – Tél. 05 63 59 26 09  /www.omeps-castres.fr / contact@omeps-castres.fr
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CASTRES MASSAGUEL VOLLEYBALL Stand n°54

CÈDRES CÔTÉ CLUB Stand n°55

CASTRES TARN SUD TENNIS DE TABLE Stand n°56

CASTRES HOCKEY CLUB Stand n°57

LIGUE OCCITANIE DE HOCKEY SUR GLACE Stand n°58

CASTRES BADMINTON CLUB Stand n°59

CASTRES OLYMPIQUE – ASSOCIATION SPORTIVE Stand n°560

AVIRON CASTRAIS
Stand n°61

LES ARCHERS DU SIDOBRE Stand n°62

EX
TÉ

R
IE

U
R PELOTE CASTRAISE

Pas de Stand

DISPOSITIF DE PREMIERS SECOURS - CSN Pas de stand

http://www.omeps-castres.fr/








SA
M

ED
I 3

1 
AO

U
T

TA
TA

M
I 1

TA
TA

M
I 2

CE
NT

RA
L 

1 
- H

30
00

RI
NG

HA
LL

 3
00

EX
TE

RI
EU

R
HA

LL
 2

00
0

10
h0

0
10

h3
0

18
:0

0

YO
SE

IK
AN

BO
XE

 F
RA

DC
 8

1

AR
TA

O

GO
LF

EC
HE

CS

CS
N

HA
ND

BA
LL

AT
HL

ET
IS

M
E

VS
LL

PE
LO

TE

RD
81

AR
CH

ER
S

BA
DM

IN
TO

N

AV
IR

ON
 C

.
AV

IR
ON

 C
.

TE
NN

IS
 D

E 
TA

BL
E

VO
LL

EY
VO

LL
EY

HO
CK

EY

C.
 O

LY
M

PI
QU

E

DO
JO

 C
.

DO
JO

 C
.

YO
SE

IK
AN

AS
PT

T
AS

PT
T

AS
PT

T

ES
CR

IM
E

AS
PT

T

ST
K 

BU
DO

SE
LF

 D
EF

EN
SE

EI
DO

KA
N

PL
AN

N
IN

G
 D

ES
 A

N
IM

AT
IO

N
S

11
:0

0
14

:0
0

13
:0

0
17

:3
0

14
:3

0
15

:0
0

15
:3

0
11

:3
0

12
:0

0
12

:3
0

13
:3

0
17

:0
0

16
:0

0
16

:3
0

ST
K 

BU
DO

EI
DO

KA
N

YO
SE

IK
AN

ES
CR

IM
E

BI
LL

AR
D

SE
LF

 D
EF

EN
SE

ST
K 

BU
DO

BI
LL

AR
D



DI
M

AN
CH

E 
01

 S
EP

TE
M

BR
E

TA
TA

MI
 1

TA
TA

MI
 2

CE
NT

RA
L 1

 - H
30

00
RI

NG
HA

LL
 30

0
EX

TE
RI

EU
R

HA
LL

 20
00

10
h0

0
18

:0
0

EI
DO

KA
N

DC
 81

BO
XE

 F
RA

AR
TA

O

SE
LF

 D
EF

EN
SE

EC
HE

CS

GO
LF

CS
N

RD
81

HA
ND

BA
LL

AT
HL

ET
IS

ME

VS
LL

AR
CH

ER
S

BA
DM

IN
TO

N

AV
IR

ON
 C

.
AV

IR
ON

 C
.

TE
NN

IS
 D

E 
TA

BL
E

VO
LL

EY
VO

LL
EY

HO
CK

EY

C.
 O

LY
MP

IQ
UE

DO
JO

 C
.

DO
JO

 C
.

YO
SE

IK
AN

EI
DO

KA
N

ST
K 

BU
DO

ST
K 

BU
DO

YO
SE

IK
AN

YO
SE

IK
AN

ST
K 

BU
DO

ST
K 

BU
DO

AS
PT

T
AS

PT
T

SE
LF

 D
EF

EN
SE

BI
LL

AR
D

BI
LL

AR
D

12
:3

0
11

:3
0

PL
AN

NI
NG

 D
ES

 A
NI

M
AT

IO
NS

16
:0

0
14

:3
0

15
:0

0
15

:3
0

17
:0

0
17

:3
0

16
:3

0
12

:0
0

14
:0

0

ES
CR

IM
E

ES
CR

IM
E

13
:0

0
13

:3
0

10
h3

0
11

:0
0 AS

PT
T



10

Office Municipal d'Education Physique et des Sports

Domaine de Gourjade - Route de Roquecourbe - 81100 CASTRES

Tél. : 05.63.59.26.09

Site Web : www.omeps-castres.fr - E-mail : contact@omeps-castres.fr

OMEPS Domaine de Gourjade - 81100 CASTRES – Tél: 05 63 59 26 09 - contact@OMEPS-castres.fr - www.OMEPS-castres.fr

OMEPS CASTRES                                                       
05.63.59.26.09


